
/

Smlouva
0 proveden'í divadelního představení

Č. 8/1503/2023

mezi

Zá padočeské divadlo v Chebu, přispěvková organizac.e
Divadelní náni. 10, 350 ll Cheb
Zastoupené MUDr. Janern Svobodou; řediteleín

IČO: 00078 042
DIČ:CZ00078042
Bankovni spojeni"

Obchodni oddčleni
(dále jen ZDCH)

a

Karlovarské mčstské divadlo, 0. jj.5.
Se sídlem Moskevgká 2035/21, K61rlovy Vary
Zastoupené p. Danou Neumannovou, ředitelkou

IČO: 28041241
DIČ:CZ28041241
]'el,:
(dále jen pořadatel)

Název předsiavení BABIČKA DRSŇAČKA
Datuin: středa 15.3.2023
"Hodina: 10,00 bodin



!

" 2 "

Doprava: autobus, nákladni auto Ivccq a tranzit

\
!
t

ľřijezd na místo účinkoyání: 14.3.2023 dle dohody s KNID (eclll)ičtí pracovnici, stavba
dekorace
15.3.2023
Techničti [)racovnjci: 8,30 hod.
Umělecký soubor: 8,30 hod.

ZDCH se za podminek uvedených v t'éto smlouvě zavazuje zajistit veřejnC provcdeni dále
specifikovaného divadelniho představeni \' KMD a čase určenéin pořadatelem,, t.j. v 10 hodin
µředstavení Babička drsňačka. Pořadatd ta odehi ané |)ře(!st.avel]i uliradi ZI)C:H
dohoci[)utou cenu 50 0Q(),- KČ,

Délka představeni: 60 + 50 minut

SpIatnost Ůíktur je 14 dnů, v připadlě prodlení Účtujeme úrok ve výši 0,5 'Vq Z dluŽné částky
'uí každý den,

i

1

1
,

)

VŠEOBECNÉ P()DMINKY:

i
Pořadatel se dále zavazuje:

F

a) zajistit potřebnou technickou přípravu pro realizaci představení (úklid všech prosror, vhodné :
Šatny $ teplotou min, 18 uC pro 4 Ženy Ženy a 8 inuŽů

dále přiiomnast .jevištnich pracovniků l.j. jcvištniho rnislra, zvukaře a osvětlovače 1
lpovči'enČ {)sol)y 14.3.2023 od 8.30 hodin. Zázemi pro tec.hnické pracovniky - '
'řechnické požadavky jsou přilohou tCto smlouvy. Hraci prostor bude přizpůsobený mistu hrani.

b) zajistit asistenci požárního dozoru, uvaděčky, šatnářky, provoz. pok.ladny miri. 1 hod. před
začátkem představeni.

c) pro autobus, nákladní auto IVECO tl [IallLil Lajistil vhodné µalko\'ánj včetně uvolněni cxjsIý pi'o
přepravu dekorací.

,
d) nesdělovat jakék"oliv kalkulačni ůcia,jc týkající se ceny pořadu, honorářů a ostatních nákladů

e ) ohlásit a zap!atit autorské honoráře z celkových hrubých íržcb za představcni
agentuřě Aura-Pont 17 %

f) zajistit pi'odej programů, které ZDCH přiveze na vysloupeni

g) zajisíit vhodné pi'ostory pro uloženi dckoraci, kostýmů, popřipadč hudebnich nástrojů,



i

h) pro statistické účely uved'te počet núst ...........

!

ZDCH se zavazuje:

Sl) dodržovat pokyny pořadatele ve věcech zajištěni bezpečnosti práce a požárni ochrSny v mktě
konání představení.

b) upozornit pořadtítele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu pokynů daných mu
pořadate|en] k prQved¢lli díla.

c) r'učit za tCj, že dí!o njá v clobě převzeti všcchny dohodnutC v|a$tnosti, nemá vady snizujíci jcho
hodnotu.

d) svoji povinnost provést dílo splní jeho řáchiým ukončeníni. i

lgpdečl!á ustanovení

Dojde-li ke zníšcni resp. nekonáni přédstavcni v důslcdku okolnosú, na nčž žádná ze smluvnich
stran nemá vliv (nemoc, úraz apod.), jsou obě smluvni stranj' povinny vzájemně se vyrozumět a
dohodou od smlouvy odstoupit bez nároku ria náhradu. Zaviní-li jedna strana nekonátií představení,
je povinna druhé straně uhradit veškeré výlQhy p'okazmelně z tohoto titulu vznik!é. '

Pokuci se pořadatel rozhodne zňjšit 8lnlouvu z jiných důvodů, než .jsou uvedeny nej později 14 dni
před dnem konání představeni, je povinen uhradit ZDCH 50% ceny za sjednané představeni,

V Chebl| dne 20,1.2023

'\'1( "1')1 Jan S\ l'}l)()du- ředitel

uµul{)i'esk(' di'vadlo v Chebu
"Ĺ

" p()řa(l(lte/


